
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/567/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych  

na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32  ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące warunki przeznaczenia nieruchomości gruntowych do sprzedaży na rzecz 

użytkowników wieczystych w trybie art. 32 ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

- brak zaległości w należnościach publicznoprawnych na rzecz Miasta Żywiec, 

- zobowiązanie użytkownika wieczystego do pokrycia wszelkich kosztów związanych z przygotowaniem 

i zawarciem  umowy sprzedaży  nieruchomości gruntowej na jego rzecz, 

- brak planowanej inwestycji celu publicznego na danej nieruchomości gruntowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Krzysztof Wojciech Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9362


		2023-12-11T08:26:31+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




